

Composition : Crème au mascarpone, crème pasteurisée (LAIT), stabilisant: carraghénanes, mascarpone (crème de LAIT, LAIT entier, correcteur d'acidité : acide citrique), sucre glace (sucre, antiagglomérant: amidon de maïs), extrait de vanille, graines de vanille épuisée broyée, meringue (sucre, blancs d'ŒUFS), mangue, ananas. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites